

Trzcianne, 07 kwietnia 2023 r.

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.5.2023

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 104716B od drogi powiatowej Nr 1841B Krypno Wielkie – Downary do m. Stare Bajki”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

SST 05.03.05 zostało opracowane na wycofanej normie PN-S-96025. Prosimy o potwierdzenie, że warstwę wiążącą i ścieralną należy wykonać zgodnie z aktualnymi wytycznymi WT-1 2014 i WT-2 2014.

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Tak, Zamawiający potwierdza, że warstwę wiążącą i ścieralną należy wykonać zgodnie z aktualnymi wytycznymi WT-1 2014 i WT-2 2014.

Pytanie nr 2.

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy przedmiotowa inwestycja rozliczana będzie kosztorysowo czy też ryczałtowo, gdyż we wzorze umowy znalazł się zapis

„Podstawą wystawienia faktury będzie protokół odbioru robót, wraz z kosztorysem powykonawczym sporządzonym w oparciu o ceny jednostkowe ujęte w poszczególnych pozycjach kosztorysu ofertowego, w którym inspektor nadzoru i kierownik budowy określą

rzeczywiście wykonane ilości robót na podstawie obmiarów wykonanych robót oraz oświadczenia Wykonawcy o rozliczeniu z podwykonawcami za rozliczone roboty budowlane i oświadczeń wszystkich podwykonawców o otrzymaniu wynagrodzenia od Wykonawcy za rozliczony etap roboty budowlanej”

a w SWZ

„Cena oferty zostanie wyliczona przez Wykonawcę w oparciu o kosztorys ofertowy, sporządzony na podstawie przedmiarów robót, stanowiących załącznik do SWZ”.

co może sugerować o rozliczeniu kosztorysem.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Przedmiotowa inwestycja będzie rozliczana ryczałtowo.

Pytanie nr 3.

Prosimy o usunięcie zapisu umowy § 6 ust. 1 pkt 16) umowy dotyczącego obowiązku przekazania Zamawiającemu dokumentów z okresem gwarancji udzielonym przez producentów materiałów. Producenci materiałów udzielają znacznie niższej gwarancji na materiały niż wymaga tego zamawiający. Nadmieniamy, iż Wykonawca udziela zamawiającemu gwarancji na wszystkie roboty objęte umową zgodnie z zapisami SWZ.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Zamawiający usuwa zapis § 6 ust. 1 pkt 16) umowy dotyczący obowiązku przekazania Zamawiającemu dokumentów z okresem gwarancji udzielonym przez producentów materiałów.

Z up. Wójta
Zastępca Wójta